
AgC 23100190/1

1 z 2

DODATEK Č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ č. 74/2023

o poskytnutí NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI Z ROZPOČTU MĚSTA
IVANČICE

uzavřené dne 14.09.2023 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. město Ivančice
zastoupené: Milanem Bučkem, starostou
sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9005-125911/0100 (slouží i pro splátky a vratky návratné finanční

výpomoci)
je plátce DPH
(dále jen „poskytovatel“)

a

2. MDDr. Sylvie Konečná
datum narození:
adresa bydliště:
místo podnikání:
IČO: 19261128
tel.: +420
e-mail:
bankovní spojení:
č. ú.:
není plátce DPH
(dále jen „příjemce“)
(a společně dále také jako „smluvní strany“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 14.09.2023 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční
výpomoci č. 74/2023 (AgC 23100190) o poskytnutí účelové investiční návratné finanční výpomoci
z rozpočtu města Ivančice pro rok 2023 na odkoupení stávajícího zařízení zubní ordinace, koupi závodu,
dovybavení zubní ordinace ve výši 1500 tis. Kč v termínu čerpání do 31.12.2024, termínu vyúčtování
do 31.01.2025, lhůty pro navrácení do 20.09.2028, a to v pravidelných měsíčních splátkách ve výši
25.000,- Kč splatných vždy do 20. dne kalendářního měsíce, počínaje měsícem říjnem roku 2023. Tato
smlouva nabyla účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.), tj. dnem 14.09.2023 (dále jen
„předmětná smlouva“).

II.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se prodlužuje termín pro navrácení návratné finanční výpomoci uvedený
v čl. V. odst. 1 předmětné smlouvy z původního termínu „do 20.09.2028“ na termín „do 20.12.2028“,
přičemž po dobu od června do srpna roku 2024 se povinnost splácet poskytnutou návratnou
finanční výpomoc v pravidelných měsíčních splátkách přerušuje z důvodu provádění
rekonstrukce prostor ordinace a z toho plynoucího ztížení jejího provozu.



2 z 2

2. V čl. IX. odst. 3 se slova „před uplynutím termínu pro čerpání návratné finanční výpomoci“ nahrazují
slovy „před uplynutím lhůty pro navrácení návratné finanční výpomoci“.

3. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy uzavřené dne 14.09.2023 mezi smluvními stranami zůstávají
beze změny.

III.

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv podá
poskytovatel.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné ujednání o obchodním tajemství ve vztahu
k nim či třetím osobám, na které se vztahuje právo na ochranu před zveřejněním.

4. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel jako správce osobních údajů ve smyslu obecného Nařízení
o ochraně osobních údajů (EU)2016/679 (dále jen „GDPR“) bude poskytnuté osobní údaje získané
od příjemce, jako od subjektu údajů, obsažené v této smlouvě zpracovávat pouze za účelem plnění
smlouvy. Příjemce si je vědom svého práva přístupu k osobním údajům, práva na opravu svých
osobních údajů, jakož i dalších práv plynoucích z Nařízení GDPR

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro příjemce a dvě
pro poskytovatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si tento Dodatek č. 1
před jeho podpisem přečetly, souhlasí s jeho obsahem, a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojují své
vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 74/2023
(AgC 23100190) uzavřené dne 14.09.2023 mezi smluvními stranami byl schválen Zastupitelstvem
města Ivančice dne 08.04.2024 usnesením č. ZM/2024/2/31.

V Ivančicích dne 26.04.2024 V Ivančicích dne 26.04.2024

…………………………………………. ………………………………………….
za město Ivančice MDDr. Sylvie Konečná, v. r.

Milan Buček, starosta, v. r. (příjemce)
(poskytovatel)




